
 
 

Taziye  
 

 

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir 
kısmı verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla 
değiştirmemişlerdir.” [Ahzab 23] 

Bugün, 27 Safer 1437 / 04 Aralık 2015 Cuma günü öğleden sonra Emirin Bürosu üyesi Abdül 
Hadi Fâur Hasan Fâur [Ebu Mahmut] seksen bir yaşında hakkın rahmetine kavuşuştur. Hizb-ut 
Tahrir Emiri, Emirin Bürosu ve Mezalim Divanı üyeleri, Merkezi Medya ve genel olarak da Hizb-
ut Tahrir, Ebu Mahmut’un vefatından dolayı İslam ümmetine taziye dileklerini sunarlar.  

Ebu Mahmut, kuruluşundan beri Hizb-ut Tahrir’in aktif bir üyesi idi. Şeyh Ebu İbrahim ve Ebu 
Yusuf yanı sıra şimdiki Hizbin Emirine de arkadaşlık etmiş, onların gözü kulağı olmuştur. Raşidi 
Hilafet Devletini kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için gecesini gündüzüne katarak ciddi 
bir şekilde çalışmıştır... Hilafetin doğuşuna tanık olmak ve dolayısıyla sevap ve hayra nail olmayı 
çok arzuluyordu. Ancak ömrü yetmedi. Böylece en büyük hayra ve en büyük sevaba nail oldu. 
İnşaAllah orada ebedi kalır.  

 “Muktedir bir hükümdarın katında, doğruluk meclisindedirler.” [Kamer 

55] 
Merhum, samimi bir şekilde Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya iman etmiş, örneklikte Rasûlullah 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i kendisine düstur edinmişti. Gerçekten de öyle olmuştur. Biz, şu 
kimselerden kimseyi Allah Subhânehu ve Teâlâ adına tezkiye etmeyiz:  

  “Müminlerden öyle 

adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı verdikleri sözü 
yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” [Ahzab 

23]  
Allah Subhânehu ve Teâlâ, Ebu Mahmut’a merhamet etsin. Biz, ayrılışından dolayı üzgünüz. 

Ancak yine de Allah’ın emrettiği şeyleri söyleriz:  

 “O sabredenler, kendilerine bir belâ geldiği zaman: 

Biz Allah’ın kullarıyız ve biz O’na döneceğiz, derler.” [Bakara 156]  
 

Biz Allah’tan geldik ve O’na döneceğiz. 
 

Kardeşin Ata ibn Halil Ebu Raşta ve Hizb-ut Tahrir gençleri 
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